Комитет образования и науки Курской области
Областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Курский электромеханический техникум»
(ОБПОУ «КЭМТ»)

ПРИКАЗ

«02» сентября 2021 г. №317-Общ-

Курск

О формировании и закреплении наставнических пар или групп в ходе

реализации целевой модели наставничества обучающихся ОБПОУ «КЭМТ»

в 2021-2022 учебном году

На основании приказа ОБПОУ «КЭМТ» от 04.06.2020 «О внедрении методологии

и целевой модели наставничества в ОБПОУ «КЭМТ» в 2021-2022 учебном году» в

целях осуществления наставнической деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

3.

4.

Утвердить группы наставников студентов техникума и закрепленных за ними

наставляемых студентов техникума из баз наставничества для реализации

Программы целевой модели наставничества обучающихся ОБПОУ «КЭМТ» на

2021-2022 учебный год (далее - Программы) и входящих в нее краткосрочных и

долгосрочных программ (Приложение).

Утвердить сроки реализации: краткосрочных программ наставничества: сентябрь

- декабрь 2021 г.; долгосрочных программ: сентябрь - март 2022 г.

Провести мониторинг эффективности внедрения Программы в декабре 2021 г. и

мае 2022 г. (ответственный: куратор проекта - Горлова И.И.)

На официальном сайте ОБПОУ «КЭМТ» вкладку «Наставничество» пополнять

информацией о ходе реализации и результатах внедрения Программы

ответственные (ответственный: куратор проекта - Горлова И.И. в учебном

корпусе по ул. Союзная Усова Г.А., по ул. Садовая Шевцова Т.Д., Михайлова О.В.

руководитель ИВЦ - Серых В. П.)

Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Павленко5.

Ю.А. Соколов